
 

 

UCHWAŁA NR 242/1353/2023 
ZARZĄDU POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 
 

w sprawie zawarcia umów dotacji celowej 
 

 
 
     Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. 2022 r., 1526 ze zm.) oraz § 4 ust. 1 Uchwały nr LIV/337/2018 Rady 
Powiatu Złotowskiego z 26 września 2018 r .w sprawie zasad udzielania dotacji celowej                       
z budżetu Powiatu Złotowskiego spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie 
udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania  (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 2018.7644.) i art. 443 ust 5 
ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. 2022, poz. 2625 ze zm.),  Zarząd 
Powiatu Złotowskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Postanawia się zawrzeć umowy w  sprawie  udzielenia dotacji  celowej  przez  Powiat       

Złotowski ze Spółkami Wodnymi na dofinansowanie zadań w brzmieniu określonym                  
w załącznikach od 1/2023 do 10/2023. 

                             
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Członkowie Zarządu: 
 
Małgorzata Sameć - ………..…………………………….......... 
 
Wiesław Fidurski - ………………………………….................. 
 
Ryszard Król -  ……….………………………………………… 
 
Henryk Trawiński - …………………………………………….     

 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
do uchwały Zarządu Powiatu Złotowskiego Nr 242/1353/2023  

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 
 

Rada Powiatu Złotowskiego przewidziała w budżecie Powiatu Złotowskiego na rok 
2023 pomoc finansową w postaci dotacji na prowadzenie prac konserwacyjnych urządzeń 
melioracyjnych dla spółek wodnych z terenu Powiatu Złotowskiego.  
 Uchwałą Nr LIV/337/2018 z dnia 26 września 2018 r., określono  zasady udzielania 
dotacji celowej z budżetu Powiatu Złotowskiego spółkom wodnym, tryb postępowania                       
w sprawie udzielania dotacji i sposób jej rozliczania. Na podstawie § 4 ust. 1 wyżej 
wymienionej uchwały pomoc w formie dotacji następuje na podstawie umowy zawartej 
między Powiatem Złotowskim a Spółkami Wodnymi: 

 Gminna Spółka Wodna Lipka 

 Gminna Spółka Wodna Jastrowie 

 Gminna Spółka Wodna Okonek 

 Gminna Spółka Wodna Tarnówka 

 Gminna Spółka Wodna Głomsk Zakrzewo 

 Spółka Wodna Stawnica 

 Gminna Spółka Wodna Krajenka 

 Spółka Wodna Radawnica 

 Spółka Wodna Złotów 

 Spółka Wodna Doliny Rzeki Kocuni. 
 
Przekazanie środków i ich rozliczenie nastąpi po podpisaniu umów dotacji przez uprawnione 
osoby. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


